
 

     

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GIUSTI SINOPOLI” 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria I Grado 

94011 AGIRA (EN)            Codice Meccanografico:  ENIC81900N          C. F.: 91049610867              C.U. UFZQW3                     

Sede degli uffici: plesso “Marconi” - Piazza Europa, 3                                                                       Sito Web: www.sinopolis.it  

Tel. / Fax 0935.691021 / 690326                   E-mail: enic81900n@istruzione.it                   PEC: enic81900n@pec.istruzione.it    

……………………… 

 

 

 
 
 

Agli istituti di ogni ordine e grado della Provincia 
Ai docenti interessati 

Al DSGA 
All’albo 

 
 
Oggetto: Termine accettazione domande di Messa a Disposizione – MAD – per eventuale stipula di 

contratti di lavoro a tempo determinato, a.s. 2019-2020 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al Personale 

docente”; 
Visto  il D.P.R. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

scolastiche; 
Visto l’art. 2, comma 2 del D.M. n. 336 del 03/06/2015; 
Vista la nota 38905 del 28 agosto 2019 “Anno Scolastico 2019-2020 Istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA” 
Considerata  l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’a.s. 2019-2020 da 

parte di questa Istituzione Scolastica; 
Considerata la necessità di porre un termine all’acquisizione delle MAD; 

DISPONE 
che dalla data odierna non saranno più accettate istanze di presentazione di MAD. Eventuali 
domande pervenute oltre tale termine non saranno tenute in considerazione. 
           

 Il Dirigente Scolastico  

        Prof.ssa Concetta Ciurca 

      
 Firmato digitalmente ai sensi del CAD 
 

 




